

جدول وثيقة التأمين ضد الأخطار المهنية الطبية Policy Schedule of Medical Malpractice Insurance									
Product ID: A-WTAN-1-B-16-008		رمز المنتج: A-WTAN-1-B-16-008							
13-01-2025	Policy issuance date تاريخ إصدار الوثيقة	P-01-2025-6-614-015686	Policy Number رقم الوثيقة						
ABDULKAREEM SALAH UDDIN FATANI عبدالكريم صلاح الدين فطاني			Insured المؤمن له						
غزال المسك - حي السلامة - جدة 3800			National Address of the Insured العنوان الوطني للمؤمن له						
Family Medicine طب الأسرة			Scope of Medical Practice مجال الممارسة الطبية						
<table><tr><td>Professions</td><td>Limit any one occurrence and aggregate (annually) حد المسؤولية لكل واقعة وفي الإجمالي (سنوي)</td><td>التخصصات</td></tr><tr><td>طبيب غير جراح</td><td>SAR 300,000</td><td>non-surgical doctor</td></tr></table>			Professions	Limit any one occurrence and aggregate (annually) حد المسؤولية لكل واقعة وفي الإجمالي (سنوي)	التخصصات	طبيب غير جراح	SAR 300,000	non-surgical doctor	Limit of Insurance Coverage حد التغطية التأمينية
Professions	Limit any one occurrence and aggregate (annually) حد المسؤولية لكل واقعة وفي الإجمالي (سنوي)	التخصصات							
طبيب غير جراح	SAR 300,000	non-surgical doctor							

inception date of insurance coverage تاريخ بدء سريان التغطية التأمينية 14-01-2025 Expiration date of insurance coverage تاريخ إنتهاء سريان التغطية التأمينية 13-01-2027 Extended Reporting Period (if any): تمديد مدة التبليغ عن المطالبات (أن وجد) Retroactive type نوع الأثر الرجعي Retroactive Date (Compulsory / Additional) تاريخ الأثر الرجعي (الالزامي / الإضافي) 14-01-2025	Period of Insurance مدة التغطية التأمينية
0.00	Deductible التحمل
558.44	Premium القسط
لشركة التأمين أو من ينوب عنها For and on behalf of the Insurance Company	
13-01-2025	Date التاريخ
	Signature التوقيع
	Company Seal ختم الشركة